

AÇIK BİLGİDİR
(Düşünce zincirlerine cevaptır)

Dostlarımız,

18 Sistemler Yasalarına paralel olarak hazırlanan Mutasyon Programı ile ATLANTA Boyutundan Bilinmeyen Boşluğa ulaştırılan İlk Enerji hareketi ile, sonradan oluşan Bütünlükler ATLANTA Boyutundan habersizdir.

Bu neden ile MERKEZİ BÜTÜNLÜK'ün tüm çalışmaları, Enerji Partiküllerinin tahlillerine yöneltilmiştir. Şu an elde ettiğimiz Donelere göre, BİLİNÇ GÜNEŞİ dediğimiz bir Formülün Oluşumu neticesinde yapılan çalışmalar ile, bu Bilinmeyen Bütünlük Var olmuştur.

ATLANTA Boyutu çok İleri Sistemlerin ve daha hiçbir şeylerin olmadığı Bilinmeyenlerin ötesinden devreye alınmış bir Bütünlüktür. Bu Bütünlük, Kaba Madde Formunun İlk Varoluş Boyutunun ANA ÇEKİRDEĞİ'dir.

Bu Çekirdeğin nüvesi bugüne kadar hiçbir şekilde bilinmemiş, hiçbir Boyutu açılmamış ve daima kapalı kalmıştır. Bu Kapı bir Enerji Girdabıdır. Ve bu Siyah Nokta bu Boyutun Giriş Kapisidir

Bizler yaptığımız Enerji Partiküllerinin tahlilleri neticesinde bu Doneleri elde etmiş durumdayız. Ve tedrici bir şekilde Teknolojik açılmalar ile buralara kadar gelinmiş bulunmaktadır.

Ancak Evrensel Bütünlük olarak henüz bu Kapıyı açmak istemiyoruz. Çünkü yapılan çalışmalar neticesinde elde ettiğimiz Bilgilere göre bu Kapı açıldığı taktirde, bugüne kadar Var olmuş her şey ve tüm Sistemler (Kozmik Beyin dahil), bir anda yok olabileme tehlikesi göstermektedir.

Bu neden ile çok Dikkat edilmektedir. Ancak İnsanlığın merakını biraz olsun giderebilmek için bir ipucu verebiliriz. Bu noktadan şimdiye kadar Bilinmeyen çok Güçlü Sinyaller alınmaktadır ki, henüz bunlar çözülememiştir. Bu Sinyaller belki Bizlere bir yön çizdirebilir.

Şimdi de Sizlere Bilinç Bütünlüğünden bahsetmek isteriz. Size bugüne kadar Düşüncelere sığmayacak ve ulaşılamayacak ALLAH olarak Tanıttığımız ve Bildirdiğimiz bu (GÜÇ,) Bilinç Bütünlüğüdür.

Aslında Bilinç Bütünlüğü, ULU GÜÇ'ün Düşünce Okyanusundan sızan Enerjilerin devreye aldığı bir Güç Boyutudur. Ve zaman ile bu Boyutta meydana gelen Zamansızlık Boyutlarının Enerjilerinin bir Bütünde Birleşimi sonucu bu BİLİNÇ BÜTÜNLÜĞÜ oluşmuştur.

Bilinç bütünlüğü, bütün Enerjilerin ve bütün Bilgilerin bir Bütünde birleştiği bir Bütünlüktür. Buradan alınan yansımalar ile Düzenler ve Sistemler kurulur. Bu Düzenleri ALLAH Boyutuna yansıtan HAK'tır.

Ancak tatbikat tamamen ALLAH'a yani YÜCE MATU'ya aittir. Çünkü Kürzün idari Gücü onun uhdesindedir. HAK, MATU'ya yardımcı bir Güç olarak devrededir ve Kürzün denetimci Mekanizmasıdır.